
Uchwała Nr XXV / 50/08
Rady Gminy Leoncin
z dnia 30 grudnia 2008r

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Leoncinie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r Nr 142 , poz. 1591 z późno zm.) ,art. 110 ust. 1 ustawy z
dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz.U. Nr 64, poz. 593 z późno zm.) , w
związku z art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192, poz. 1378 z późn.zm.) Rada Gminy Leoncin
uchwala, co następuje:

§ 1

W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Leoncinie stanowiącym załącznik od uchwały
Nr XXXVIII/28/06 Rady Gminy Leoncin z dnia 23 sierpnia 2006r wprowadza SIę
następujące zmiany:

1/ paragraf 6 otrzymuje brzmienie :
" 1. Celem działania ośrodka jest zaspakajanie niezbędnych potrzeb życiowych osób i rodzin

oraz umożliwienie im bytowania w warunkach odpowiadających godności człowieka.

2. Ośrodek na podstawie umowy o pomocy społecznej wykonuje zadania własne i zlecone,
określone przepisami ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej / Dz.U.
Nr 64, poz. 593 z późno zm. I.

3. Ośrodek realizuje zadania wynikające z ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy
osobom uprawnionym do alimentów I Dz.U. Nr 192, poz. 1378 z późn.zm./.

4. Szczegółowy zakres wykonywanych zadań określa regulamin organizacyjny. "

§2

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Leoncinie.

§ 3

1. Traci moc uchwała Nr XXIII36/08 Rady Gminy Leoncin z dnia 13 listopada 2008r r.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

przewodniczi9?J Gminy

Antoni! &iZka


